

## 4月11日 アレルギー詳細表

令和6年 県南青少年の家

●:特定原材料

食事	献立	アレルギー							
		卵	乳	小麦	エビ	カニ	ソバ	落	
昼食	五目ご飯 米, 精白米 もち米 いなり五目釜飯の素 刻み海苔				●		●	●	
	すまし汁 木綿豆腐 根菜ねぎ, 生 白玉麩 わかめ, 乾燥, 素干し だし, 顆粒風味調味料 うすくちしょうゆ 食塩				●				
	メンチカツ メンチカツ, 冷凍 調合油 キャベツ, 生 サニーレタス, 生 ミニトマト, 生		●	●					
	カリホリ和え りょくとうもやし, 生 きゅうり, 生 にんじん, 皮つき, 生 つぼ漬 めんつゆ, 三倍濃厚 ごま油 ごま, しいり				●			●	
	プリン プリン	●	●						

※仕入れの都合により食材が変更になる場合があります。

## 4月12日 アレルギー詳細表

令和6年 県南青少年の家

●:特定原材料

食事	献立	アレルギー							
		卵	乳	小麦	エビ	カニ	ソバ	落	
昼食	山菜とろろうどん うどん, ゆで ながいも, 生 山菜水煮 根深ねぎ, 生 蒸しかまぼこ めんつゆ, 三倍濃厚				●				
	菜の花ご飯 米, 精白米 菜めしの素 卵そぼろ				●				
	しゅうまい しゅうまい(大) キャベツ, 生 サニーレタス, 生	●	●	●					
	ポテトサラダ じゃがいも, 生 にんじん, 皮つき, 生 きゅうり, 生 スイートコーン, カーネル, 冷凍 マヨネーズ, 全卵型 食塩 こしょう, 白, 粉				●			●	
	フルーツ(オレンジ) パレンシアオレンジ								

※仕入れの都合により食材が変更になる場合があります。